BB Rondbnia

PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

0206 - Superior de Tecnologia em Anélise e Desenvolvimento de Sistemas (JI-PARANA)

CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de )
) Tecnologia
Sistemas
Ampla Concorréncia
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
ELLEN KALIGIA LEMES
51 170106 80.00 83.73
JORGE
JOAS GOMES DE
52 173551 90.00 90.00
ALMEIDA
ANTONIO CARNEIRO DE
53 166729 71.33 61.00
OLIVEIRA
LUIZ GUILHERME
57 168371 75.00 74.33
FERNANDES SARNAGLIA
JULIANO CORDEIRO DE
58 164868 76.63 79.57

FREITAS

Quimica

71.57

100.00

82.67

78.33

73.73

EDITAL:

Edital n® 44/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

72.07

60.00

80.00

80.33

75.73

Biologia

76.23

80.00

77.67

70.00

76.67

TURNO:

Noturno

Histéria

84.40

65.00

81.67

86.33

77.47

Geografia

77.07

60.00

89.67

76.00

80.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média

Geral

77.87

77.86

77.72

77.19

77.11

Dt. Nasc

02/02/2002

14/07/1997

29/05/1974

10/11/1997

06/09/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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62
69
70
73
74
75

76

7

80
81
85

88

PCD

N. Insc.

173649

165227

170489

169971

170129

163966

171355

174346

166056

169522

168821

173414

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua .
Nome Completo Matematica
Portuguesa

JANES CARLOS FIRMINO

63.17 74.83
CARDOSO
EMILLY DE ARAUJO

73.73 71.23
FRANCA
DOUGLAS MELO

61.00 84.67
CUTISQUE
UELITON NASCIMENTO

71.67 66.67
SALAZAR
ALICE DOS SANTOS

66.67 83.33
FERNANDES
MARCOS VINICIUS DA

67.67 77.00
COSTA SILVA
MATEUS CRISPIM

67.90 85.07
MIRANDA ARANTES
MARCOS OTAVIO
HOFFMANN OLIVEIRA 72.00 72.00
FERNANDES
GEOVANA LETICIA DE

65.13 80.80
LIMA RODRIGUES
MARIA JULIA BATISTA

71.00 77.33
PEREIRA
TATIANE ANDRE DE

74.07 76.27
SOUZA ETIENE
LUZ ANTONIO

75.67 77.00
ALBUQUERQUE

Nenhum classificado na cota.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

71.33

72.90

75.67

77.50

81.67

67.33

75.13

71.00

69.13

73.00

80.13

76.00

Fisica

80.83

73.33

72.67

72.50

71.67

71.33

82.50

72.33

83.73

66.33

64.50

50.00

Biologia

72.50

76.23

68.00

78.33

83.33

71.67

75.80

74.67

70.40

79.00

76.40

71.50

Histéria

79.50

85.40

83.33

82.50

70.00

83.67

72.57

84.00

79.17

71.33

65.67

83.50

Geografia

90.67

73.73

80.67

74.17

66.67

84.33

63.83

75.33

69.57

78.67

73.33

76.00

Média

Geral

76.12

75.22

75.14

74.76

74.76

74.71

74.69

74.48

73.99

73.81

72.91

72.81

Dt. Nasc

31/03/1977

18/09/2002

12/05/1986

05/01/1987

23/12/2002

02/11/2001

07/08/2003

21/06/2001

19/05/2001

09/04/1988

14/10/2000

07/11/1971

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-IE

=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

42

48

53

68

N. Insc.

164466

164057

164345

169984

Nome Completo

KEVIN HENRIQUE GOMES
SILVA

EMANUELE DA SILVA
FERREIRA

LUCAS APARECIDO DA
SILVA

EZILMA VIANA VITAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

76.00

70.00

80.00

52.12

Matematica

70.00

80.00

73.33

56.00
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Quimica

69.00

60.00

68.33

56.00

Fisica

70.33

70.00

70.00

56.00

Biologia

70.00

70.00

66.00

55.01

Histéria

76.00

70.00

70.00

53.24

Geografia

74.00

80.00

66.67

53.27

Média
Geral

72.19

71.43

70.62

54.52

Dt. Nasc

03/09/2000

25/07/2004

26/06/1993

12/12/2001

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
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Ronddnia
Lingua - - - - o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral

GUSTAVO HENRIQUE
71 167580 35.37 37.54 34.81 35.37 38.52 36.11 40.00 36.82 23/09/1995 RS-IE

TEIXEIRA ROCHA

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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