Tecnologia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0206 - Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

EDITAL:

Edital nº 44/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

**RELATÓRIO:** 

4ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS JI-PARANÁ

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
51	170106	ELLEN KALIGIA LEMES JORGE	80.00	83.73	71.57	72.07	76.23	84.40	77.07	77.87	02/02/2002	Ampla Conc orrência
52	173551	JOAS GOMES DE ALMEIDA	90.00	90.00	100.00	60.00	80.00	65.00	60.00	77.86	14/07/1997	Ampla Conc orrência
53	166729	ANTONIO CARNEIRO DE OLIVEIRA	71.33	61.00	82.67	80.00	77.67	81.67	89.67	77.72	29/05/1974	Ampla Conc orrência
57	168371	LUIZ GUILHERME FERNANDES SARNAGLIA	75.00	74.33	78.33	80.33	70.00	86.33	76.00	77.19	10/11/1997	Ampla Conc orrência
58	164868	JULIANO CORDEIRO DE FREITAS	76.63	79.57	73.73	75.73	76.67	77.47	80.00	77.11	06/09/2002	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
62	173649	JANES CARLOS FIRMINO CARDOSO	63.17	74.83	71.33	80.83	72.50	79.50	90.67	76.12	31/03/1977	Ampla Conc orrência
69	165227	EMILLY DE ARAÚJO FRANÇA	73.73	71.23	72.90	73.33	76.23	85.40	73.73	75.22	18/09/2002	Ampla Conc orrência
70	170489	DOUGLAS MELO CUTISQUE	61.00	84.67	75.67	72.67	68.00	83.33	80.67	75.14	12/05/1986	Ampla Conc orrência
73	169971	UÉLITON NASCIMENTO SALAZAR	71.67	66.67	77.50	72.50	78.33	82.50	74.17	74.76	05/01/1987	Ampla Conc orrência
74	170129	ALICE DOS SANTOS FERNANDES	66.67	83.33	81.67	71.67	83.33	70.00	66.67	74.76	23/12/2002	Ampla Conc orrência
75	163966	MARCOS VINICIUS DA COSTA SILVA	67.67	77.00	67.33	71.33	71.67	83.67	84.33	74.71	02/11/2001	Ampla Conc orrência
76	171355	MATEUS CRISPIM MIRANDA ARANTES	67.90	85.07	75.13	82.50	75.80	72.57	63.83	74.69	07/08/2003	Ampla Conc orrência
77	174346	MARCOS OTÁVIO HOFFMANN OLIVEIRA FERNANDES	72.00	72.00	71.00	72.33	74.67	84.00	75.33	74.48	21/06/2001	Ampla Conc orrência
80	166056	GEOVANA LETÍCIA DE LIMA RODRIGUES	65.13	80.80	69.13	83.73	70.40	79.17	69.57	73.99	19/05/2001	Ampla Conc orrência
81	169522	MARIA JULIA BATISTA PEREIRA	71.00	77.33	73.00	66.33	79.00	71.33	78.67	73.81	09/04/1988	Ampla Conc orrência
85	168821	TATIANE ANDRÉ DE SOUZA ETIENE	74.07	76.27	80.13	64.50	76.40	65.67	73.33	72.91	14/10/2000	Ampla Conc orrência
88	173414	LUZ ANTONIO ALBUQUERQUE	75.67	77.00	76.00	50.00	71.50	83.50	76.00	72.81	07/11/1971	Ampla Conc orrência

# PCD

Nenhum classificado na cota.

## RI-IE

Nenhum classificado na cota.

## RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

## RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

## RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
42	164466	KEVIN HENRIQUE GOMES SILVA	76.00	70.00	69.00	70.33	70.00	76.00	74.00	72.19	03/09/2000	RS-IE
48	164057	EMANUELE DA SILVA FERREIRA	70.00	80.00	60.00	70.00	70.00	70.00	80.00	71.43	25/07/2004	RS-IE
53	164345	LUCAS APARECIDO DA SILVA	80.00	73.33	68.33	70.00	66.00	70.00	66.67	70.62	26/06/1993	RS-IE
68	169984	EZILMA VIANA VITAL	52.12	56.00	56.00	56.00	55.01	53.24	53.27	54.52	12/12/2001	RS-IE





#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
71	167580	GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA ROCHA	35.37	37.54	34.81	35.37	38.52	36.11	40.00	36.82	23/09/1995	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

**RS-PPI** 

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.